

WOLFF AUTO A/S HANDELSFIRMA

CVR-nr.: 35943714

Kongevej 94
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2022

Waldemar Jørgen Wolff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WOLFF AUTO A/S HANDELSFIRMA
Kongevej 94
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 35943714
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr.: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering og forvaltning af formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 18.146 og egenkapitalen udgør herefter 1.075.375, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.720	-12.641
Resultat af ordinær primær drift		-10.720	-12.641
Andre finansielle indtægter		1.250	28.750
Øvrige finansielle omkostninger		-8.676	0
Ordinært resultat før skat		-18.146	16.109
Årets resultat		-18.146	16.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.146	16.109
I alt		-18.146	16.109

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavende skat		550	0
Andre tilgodehavender		0	715
Tilgodehavender i alt		550	715
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.500	105.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		96.500	105.000
Likvide beholdninger		488	73
Omsætningsaktiver i alt		97.538	105.788
AKTIVER I ALT		1.097.538	1.105.788

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		510.000	510.000
Overført resultat		565.375	583.521
Egenkapital i alt		1.075.375	1.093.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.750	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.413	2.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.163	12.267
Gældsforpligtelser i alt		22.163	12.267
PASSIVER I ALT		1.097.538	1.105.788

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1